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Studiju kursa īstenošanas valodas LV

Anotācija Mūsdienu programmatūras tehniku un tehnoloģiju apskats. Zinātnisko problēmu apskats
programmatūras tehnoloģiju jomā. Piedalīšanās DITF LDI zinātniskajā seminārā un RTU
zinātniskajā konferencē un to referātu apspriede.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Priekšmeta mērķis ir dot iespēju studentam piedalīties pētniecības darbā, analizējot un salīdzinot
dažādas programmatūras tehnoloģijas, kā arī loģiski secīgi un argumentēti izklāstīt un prezentēt
sava maģistra darba rezultātus.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Referāta sagatavošana par izvēlēto tematu, zinātniskā raksta sagatavošana par maģistra darba tēmu

Literatūra Obligātā/Obligatory
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Zinātnisko problēmu apskats programmatūras tehnoloģiju jomā. Starptautiskās asociācijas,
konferences un publikācijas.

4 4 0 0

Programmatūras inženierijas katedras mācībspēku un doktorantu uzstāšanās un to referātu
apspriede.

6 6 0 0

Mūsdienu programmatūras izstrādes tehnoloģiju apskats un to salīdzināšana. 8 16 0 0

DITF LDI zinātniskā semināra un RTU zinātniskās konferences apmeklēšana. 6 8 0 0

RTU zinātniskās konferences un DITF LDI zinātniskajā seminārā prezentēto referātu apspriede. 4 6 0 0

Studentu maģistra darbu prezentēšana un apspriede. 2 5 0 0

Programmatūras tehnoloģiju attīstības tendences un to apspriede. 2 3 0 0

Kopā: 32 48 0 0

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analizēt programmatūras tehnoloģijas, noteicot tās pozitīvās īpašības un trūkumus, kā arī
uzdevumus, kuru risināšanai tās piemērotas.

Uzrakstīts, prezentēts un pozitīvi novērtēts
referāts par izvēlēto tematu.



Studiju rezultātu vērtēšanas kritēriji

Studiju kursa plānojums

Spēj salīdzināt vairākas tehnoloģijas un pamatoti izvēlēties programmatūras tehnoloģiju konkrēta
uzdevuma risināšanai.

Uzrakstīta, prezentēta un pozitīvi novērtēta
maģistra darba daļa, kas saistīta ar
tehnoloģijas izvēli.

Spēj prezentēt, argumentēti izskaidrot un diskutēt par sava darba aspektiem. Uzrakstīts un pozitīvi novērtēts zinātniskais
raksts par maģistra darbā tēmu.

Kritērijs % no kopējā vērtējuma

Individuālie uzdevumi 60

Prezentācijas 20

Zinātnisko pasākumu apmeklēšana 20

Kopā: 100

Daļa KP Stundas Pārbaudījumi

Lekcijas Prakt d. Laborat Ieskaite Eksām. Darbs
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